
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 20 de setembro de 2013 Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DFE36FBF676A276F582BAD2B0FD1194



sexta-feira, 20 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Contrato nº 1540/2013. Pregão Presencial N° 030/2013. (Contratado: AMA – Associação Morrense de Árbitros.).

• Contrato nº 1533/2013. Pregão Presencial N° 031/2013. (Contratado: IREVEL – Irecê Veículos e Peças Ltda.).
Contrato nº 1534/2013. Pregão Presencial N° 031/2013. (Contratado: IREVEL – Irecê Veículos e Peças Ltda.).
Contrato nº 1535/2013. Pregão Presencial N° 031/2013. (Contratado: IREVEL – Irecê Veículos e Peças Ltda.).
Distrato do Contrato. (Contratada: Irevel – Irecê Veículos e Peças Ltda.).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DFE36FBF676A276F582BAD2B0FD1194



sexta-feira, 20 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

Contrato nº 1540/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 030/2013.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: AMA – ASSOCIAÇÃO MORRENSE DE
ÁRBITROS, CNPJ nº. 05.920.887/0001-50. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ARBITRAGEM DO
CAMPEONATO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Valor
Global do Contrato R$ 12.470,00 (doze mil quatrocentos e setenta
reais). Data assinatura contrato: 30/08/2013 Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Glauber Figueredo Gomes –
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAA76B211FF0E68B0C57F9A4CB441E29

sexta-feira, 20 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 20 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

Contrato nº 1533/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 031/2013.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS
LTDA, CNPJ nº. 96.709.134/0001-55. Objeto: AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO PARA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL. Valor Global do Contrato R$ 56.600,00
(cinquenta e seis mil e seiscentos reais). Data assinatura contrato:
30/08/2013 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Edigar Martins de Souza – CONTRATADO.

Contrato nº 1534/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 031/2013.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
AMÉRICA DOURADA. Contratado: IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS
E PEÇAS LTDA, CNPJ nº. 96.709.134/0001-55. Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO PARA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. Valor Global do
Contrato R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais). Data assinatura
contrato: 30/08/2013 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário/Aerton
Davi do Nascimento – CONTRATANTE. Edigar Martins de Souza –
CONTRATADO.

Contrato nº 1535/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 031/2013.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS
LTDA, CNPJ nº. 96.709.134/0001-55. Objeto: AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO PARA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL. Valor Global do Contrato R$ 23.000,00
(vinte e três mil reais). Data assinatura contrato: 30/08/2013
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário
– CONTRATANTE. Edigar Martins de Souza – CONTRATADO.

DISTRATO DO CONTRATO. PREFEITURA DE AMÉRICA
DOURADA - CONTRATANTE. IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS E
PEÇAS LTDA - CONTRATADA, CNPJ nº. 96.709.134/0001-55 -
CLÁUSULA PRIMEIRA – As partes acima nominadas ajustam, por
este instrumento, a rescisão do Contrato de nº 1045/2013,
decorrentes do processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial
nº 024/2013, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
ZERO QUILOMETRO PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, conforme CLÁUSULA DÉCIMA - DA
INEXECUÇÃO E RESCISÃO. Data do Distrato: 13 de agosto de
2013. Assinatura pela Contratante: Joelson Cardoso do Rosário. Pela
Contratada. Everton Henry Oliveira Leão.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DFE36FBF676A276F582BAD2B0FD1194


		2013-09-20T09:07:41-0300




